

# LES Saucissons à la fête



20% DE REMISE IMMÉDIATE

~~4,85€~~  
**3,88€**

LE BÂTON DE BERGER JUSTIN BRIDOU  
Nature. 250 g. Remise immédiate en caisse de 0,97€, soit 4,85€ - 0,97€ = 3,88€. Soit 15,52€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

~~5,09€~~  
**4,07€**

SAUCISSE DROITE COCHONNET  
250 g. Remise immédiate en caisse de 1,02€, soit 5,09€ - 1,02€ = 4,07€. Soit 16,28€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



Il est fabriqué selon une méthode traditionnelle : les saucissons sont suspendus individuellement et laissés à affiner lentement pour développer leurs arômes. Son goût légèrement aillé est caractéristique des charcuteries d'Auvergne, en raison de la longue tradition de production d'ail dans la région.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

~~6,25€~~  
**5€**

SAUCISSE SÈCHE D'Auvergne IGP LABEL ROUGE BELL  
Ou saucisson sec ou saucisse droite d'Auvergne. 250 g. Remise immédiate en caisse de 1,25€, soit 6,25€ - 1,25€ = 5€. Soit 20€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

Le Label Rouge est un signe national qui désigne des produits qui, par leurs conditions de production ou de fabrication, ont un niveau de qualité supérieur par rapport aux autres produits similaires habituellement commercialisés.



**6,75€**

SAUCISSON SEC D'Auvergne IGP REFLETS DE FRANCE  
300 g. Soit 22,50€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

~~2,69€~~  
**2,15€**

BÂTON DE BERGER JUSTIN BRIDOU  
Mini nature. A partir de 100 g. Remise immédiate en caisse de 0,54€, soit 2,69€ - 0,54€ = 2,15€. Soit jusqu'à 21,50€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



**5,29€**

SAUCISSON SEC CARREFOUR ORIGINAL  
Par porc. 400 g. Soit 13,23€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,55€~~  
**2,84€**

FUËT EXTRA LE BATISTOU  
Le catalan. 160 g. Remise immédiate en caisse de 0,71€, soit 3,55€ - 0,71€ = 2,84€. Soit 17,75€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



PRIX CHOC

**5,50€**

SAUCISSON SAINT AGAUNE  
Ou la fine. 200 g + 10 g offerts. Soit 26,20€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.